
Quinta-feira, 06 de fevereiro de 2025 às 14:02, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6868078: DECRETO Nº 18.175 DE 31 DE JANEIRO DE 2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6868078

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6868078


GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 18.175 DE 31 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA  SERVIDORA  PÚBLICA 
MUNICIPAL  PARA  EXERCER  A 
FUNÇÃO  DE  AUDITORA  DO 
PROGRAMA  PRÓ-GESTÃO  JUNTO 
AO IPRECAL.

O Prefeito do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso das 
atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  Lei,  em  especial  ao  Inciso  III  do  art.  11  da  Lei 
Municipal nº 4.910 de 16 de dezembro de 2020; Decreta:

Art. 1º Designar a partir de 31 de janeiro de 2025 a Servidora Pública Municipal 
ELENRRIZIA SCHNEIDER DA SILVA,  matrícula funcional  nº 001201,  matrícula funcional  nº 
001138, registro no sistema sob nº 956538, exercendo atualmente o Cargo Público de Agente 
de Controle Interno,  portadora do CPF/MF nº 479.377.932-87,  para exercer  a  função de 
Auditora do Programa Pró-Gestão junto ao IPRECAL.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Campo Alegre/SC., 31 de janeiro de 2025.

RUBENS BLASZKOWSKI
Prefeito Municipal

Ratificação:

LUCILAINE MÓKFA SCHWARZ 
Secretária Municipal de Administração

JEFFERSON TADEU AMORIM CUNHA
Chefe de Gabinete do Prefeito


		2025-02-06T17:02:51+0000




